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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62207004A

2. Data e Regjistrimit 04/10/1996
3. Emri i Subjektit ALBA - BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrelë, 
Fshati Stërmas 

1.134.104.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" 
Sh.P.K, do te zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si 
me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt prioritar 
kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te 
investimeve te ndryshme si dhe te punimeve ndertimore 
sipas kategorive te specifikuara si vijon: Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, 
rere, cakell, gure, mermere etj. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni e b/armeje. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme. Rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. 
Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria 
do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i 
investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, 
shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, 
import export transport tregti mallra te ndryshme, asistence 
konsulence ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, 
leasing etj. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes 
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te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te 
atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, 
troje dhe te tjera te ngjashme duke themeluar per kete qellim 
dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe agjensite perkatese. 
Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per 
financimin e ndertimeve te objekteve te natyrave te 
ndryshme. Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme si material ndertimi, hidrosanitare e te tjera te 
lidhura me industrine e ndertimit, atyre ushqimore, 
elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve 
e konfeksioneve si edhe mallra te tjera me shumice e pakice 
ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme 
apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, teknologjive etj. 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e 
asistences dhe konsulences teknike, ligjore dhe te 
menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne vecanti ne 
fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se 
shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e 
perfaqesimit, te ndermjetesimit apo te agjensise per persona 
fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas 
apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera 
tregtare dhe gjithashtu, mund te jape ose te perfitoje leasing, 
te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, 
makineri, pajisje te cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te 
kryeje cdo lloj veprimit tjeter me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, veprime financiare duke perfshire ketu dhe 
factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe 
te dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria ka te gjitha te drejtat per 
te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri te tjera te se 
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje 
shoqeri te tjera me persona fizike ose juridike, publike ose 
private, vendas ose te huaj. Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te 
shoqerise "Alba Beton", ose te personave fizike apo juridike 
te tjere. Kryerja e analizave per materialet e ndertimit (beton, 
inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. Studim, 
projektim, nxjerje, perpunim, tregtim, eksport-import i te 
gjitha llojeve te mineraleve te dobishem dhe mineraleve 
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ndertimor, e te tjera sipas klasifikimit te ligjit nr. 10304 date 
15.07.2010 (te ndryshuar) per Sektorin Mineral ne 
Republiken e Shqiperise. Perdorimi shitje, blerje i 
materialeve plasese per qellimin e shfrytezimit te mineraleve 
te dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera konform 
ligjeve. Import-eksport tregtim shitje-blerje te makinerive 
dhe paisjeve per qellimin e shfrytezimit te mineraleve te 
dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera.
Erjon Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2016 Deri: 01/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerisë nënshkruan/autorizon çdo 
transaksion bankar deri në shumën prej Euro 100.000 
(njëqind mijë) ose kundërvlerën në lekë ose çdo valutë tjetër, 
në ditë, në çdo bankë të nivelit të dytë me një limit mujor për 
transaksione agregat me përfitues të ndryshëm prej Euro 
750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) ose kundervlerën në 
lekë ose çdo valutë tjetër. Në rast të tejkalimit të shumës për 
një transaksion të vetem ose të limitit mujor të përcaktuar në 
këtë paragraf operacioni/et përkatës do të miratohet nga 
Administratori dhe kundër firmë të ndonjërit prej ortakëve të 
Shoqerise Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose çdo 
personi që mund te autorizohet posaçërisht për një 
transaksion specifik ose përgjithësisht për çdo transaksion që 
përfshihet në këtë paragraf, sipas një Vendimi të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve. Administratori i shoqerisë 
veçmas mund të nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj 
veprimi ose operacioni shitblerje normale (të punës. në 
cilesinë e furnizuesit ose të furnizuarit) për një/ 
kontratë/mareveshje me çdo subjekt tregtar dëri në shumën 
prej/ Euro 100.000 (njëqind mij ë) ose kundërvlerën në lekë 
ose çdo valute tjeter, ndersa në agregat operacionesh në 
tërësi gjatë një muaji kalendarik deri në shumën prej Euro 
750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) me të gjithë 
klientët/furnitorët. Ne rastet të tejkalimit të limiteve të 
përcaktuar në kete paragraf operacioni përkatës do të 
miratohet me kundër firmën e ndonjerit prej ortakëve të 
shoqerisë Z. Artan Dulaku ose Adrian Dulaku ose çdo 
personi që mund të autorizohet posaçerisht për një 
transaksion specifik ose përgjithësisht për çdo transaksion që 
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përfshihet në këtë paragraph, sipas një Vendimi të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.

12. Ortakët Adrian Dulaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 336.828.888,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Harizi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 170.115.600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Artan Dulaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 290.330.624,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Genci Dulaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 336.828.888,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ AFR 770 - gjysem rimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 734 SJ-ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 201 BU - kamion (bot uji) 
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Tirane Kamez  KAMEZ AA050PN (Autoveture) Audi,Vit 
Prodhimi 2016 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1068 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 6489 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AB233IL,Toyota,Vit prodhimi 
2008 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Astra TR 0748 S 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 425 SY - APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB083AD, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Astra (Betoniere), 
TR4806N 
Tirane Kamez  KAMEZ AA674PZ (Autoveture) Mercedes 
Benz 
Tirane Kamez  KAMEZ AIR051 , gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ ALR808 (Gjysemrimorkio), 
ROBUSTE,KAISER, Vit prodhimi 2008 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 4672 K 
(koketerheqese),Scania,Vit prodhimi 1998 
Tirane Kamez  KAMEZ AB113SZ (Rimorkiator),Man,Vit 
prodhimi 2019 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 6491 N ASTRA-
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AHR581, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AB336CV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB552OU (autobetoniere)Ford,Vit 
prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB119SZ, (Rimorkiator), Iveco 
Magirus, Vit prodhimi 2017 
Tirane Kamez  KAMEZ AB668EX, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ Iveco TR 5875 L APV (pompe 
betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 4807 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AB457FO, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB336BX, terheqes. 
Tirane Kamez  KAMEZ AB229FV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB988BX, terheqes. 
Tirane Kamez  KAMEZ AB971MJ (pompe betoni) 
Mercedes Benz,Vit prodhimi 2023 
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Vlore Himare  DHERMI Vlore,Himare,Dhermi, Drimadhe, 
vend ne ndertim -Kompleksi Turistik Gone-Perivol,Zona 
Kadastrale nr.1481. 1481
Tirane Kamez  KAMEZ AA721XF,Iveco,Vit prodhimi 2007 
Tirane Kamez  KAMEZ AB975RV (Betoniere)-Ford Mixer 
Cargo, Vit prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB127SZ, (Rimorkiator), Iveco 
Magirus, Vit prodhimi 2018 
Tirane Kamez  KAMEZ AHR587, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AA984RV, (Betoniere)-Ford Mixer 
Cargo,Vit prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB129FV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB891BV, terheqes 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 570 TS - APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB279NA,Ford,Vit Prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 263 RY - ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB460FO, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB768TU (Gjysemrimorkio),Man 
TGX,Vit prodhimi 2018 
Tirane Kamez  KAMEZ AB127FV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB271BM,Fiat,Vit prodhimi 2000 
Tirane Kamez  KAMEZ Bot Cemento, gjysemrimorkio 
TR1867P 
Tirane Kamez  KAMEZ TR1065 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Vlore Himare  ILIAZ Iliaz,Perroi i Miles,Rruga Nacionale 
Vlore-Himare Km.7,Godina nr.5,Himare 
Tirane Kamez  KAMEZ AB081DS, terheqes 
Tirane Kamez  KAMEZ AB887FZ, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjetin Koketerheqese me 
Targe AA028VG 
Tirane Kamez  KAMEZ AB438GN,Volswagen,Vit prodhimi 
2010 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1063 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet Autobetoniere me targe 
AA 129 VN 
Vlore Sarande  SARANDE Pasuria 1/552, Zk 8642, kodra e 
marines, Rruga Idriz Alidhima 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1067N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
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Vlore Orikum  ORIKUM Vlore,Vlore,Orikum,Zona 
Kadastrale nr.2832,Nr pasurie 412/37 9426
Tirane Kamez  KAMEZ Astra TR 9204 G APV (pompe 
betoni) 
Durres  Ishem KURATEN Fshati Kuraten - Rrotull, Ishëm, 
Objekti në Zonën Kadastrale 2332, Nr.Pasurisë 319/25, 
Vol.7, Fq.191 
Tirane Kamez  KAMEZ AB181CX, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB719OL (TERHEQES)-Iveco,Vit 
prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AFR 140-gjysem rimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AIR200, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ ASTRA TR 6371 P APV (pompe 
betoni) 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA - BETON
Web site: www.albabeton.al
E-Mail: info@albabeton.al  
Telefon: 044801041 2259302 
Të Tjera: U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi 
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se 
shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U 
depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare 
Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se 
trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te 
vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854  
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili 
leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. 
Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te 
nenshkruje asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, 
deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me 
asetet e shoqerise administratori ligjore do te veproje vetem 
ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar 
ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme 
te shoqerise pavaresisht nga vlera e transaksionit apo 
aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar 
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apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per çdo 
transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe 
lidhet ne pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te 
pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere aksione apo 
pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-
10-2009 mbi caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me 
nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit 
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


